
 
Warszawa, 3 września 2020 r. 

  

 

 

 
 
BDG.741.029.2020 

           

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup licencji oraz 
wsparcia dla systemu PROXY”; znak sprawy BDG.741.029.2020. 

 
W związku z dokonaniem w dniu 3 września 2020 r. czynności otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1 327 312,61                               
zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, cena oferty oraz zadeklarowane 
wartości w pozacenowych kryteriach oceny ofert 

Nr  Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

 

Możliwość 
przekierowania 
ruchu SSL 

Możliwość edycji 
komunikatów 

1. 
 

Infradata Polska sp. z o.o.,                
ul. Puławska 537, 02-844 
Warszawa 

877 477, 06 zł  tak tak 

 

2. 
 

Comtegra S.A., ul. Puławska 474, 
02-844 Warszawa 

898 636, 77 zł tak tak 

 
3.  
 

Comp S.A., ul. Jutrzenki 116,                 
02-230 Warszawa 

938 000,00 zł  tak tak 

 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 8.2 SIWZ, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, zobowiązany jest 
przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, z Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty 
w przedmiotowym postępowaniu.  
 

Mikołaj Jankowski 
       Sekretarz Komisji Przetargowej 
       wz. Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

/podpisano elektronicznie/ 


